Kolotoc tercikovy

Bl

1x

Katalogové cislo:
Vékova kategorie:
Potfebna plocha:

Plocha bezpecnostni zény:
Obvod bezpecnostni zény:

Délka zarizeni:

Sirka zafizeni:

Vyska zafizeni:

Vyska mozného padu:
Poéet uzivateli:
Certifikovano dle:

: . Cena za zarizeni bez DPH *
~N 23 200 K¢

Cena za zafizeni s DPH 28 072 K¢
Cena za instalaci bez DPH *

4 000 K¢
Cena za instalaci s DPH 4 840 K¢

S=24m*
0=17m

5.43m

0.43m

5.43m

CH-D-003-07 -
od 6 do 14 let
5.43x5.43m

24 m?

17m

0.43m

0.43 m

1.54 m

0.2m

2

CSN EN 1176-1,5



